

## خبر

## توافق محمود فکری با هوادار

باشگاه هوادار با محمود فکری برای سرمربیگری این تیم به توافق رسید. این مربی طی یکی دو روز آینده رسماً قرارداد خود را با این باشگاه امضا خواهد کرد. فکری فصل گذشته در سایپا حضور داشت، ولی در میانه فصل از این تیم جدا شد. هدایت هوادار فصل گذشته در اختیار ساکت الهامی بود و در رده دهم ایستاد. هنوز مشخص نیست که الهامی فصل آینده سرمربی چه تیمی خواهد شد. فکری آخرین بار مربیگری در لیگ برتر را با حضور روی نیمکت نفت مسجدسلیمان تجربه کرد. او فصل گذشته در مقطعی هدایت این تیم خوزستانی را به عهده داشت که نتوانست نتایج خوبی بگیرد.

## بدرقه تیم نوجوانان به سوی تایلند

مراسم بدرقه تیم ملی نوجوانان با حضور چهره‌های شاخص و سرمربی تیم‌های ملی بزرگسالان و امید ایران برگزار شد. مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا از ۲۵ خرداد آغاز می‌شود و تیم نوجوانان ایران از بامداد پانزدهم خرداد ایران را به مقصد تایلند، محل برگزاری مسابقات، جهت برگزاری کمپ ۱۰ روزه تا آغاز رسمی رقابت‌ها ترک کرد. در آخرین تمرین تیم ملی نوجوانان مدیران فدراسیون، اعضای کادر فنی تیم‌های ملی بزرگسالان و امید و چهره‌هایی مثل حمید استیلی و علی سامره حضور داشتند.

حسین عبدی ۲۳ بازیکن را برای این مسابقات دعوت کرده که به شرح زیر است:

دروازه بان‌ها: آرشا شکوری، محمدحسین شریفی، فرزاد رحیمی، مدافعان: عرفان درویش‌عالی، حسام نقری، ابوالفضل موردی، حمیدرضا شمس، نیما اندرز، یعقوب براجعه، ابوالفضل ذلیخایی، علیرضا همائی‌فرد  
هافبک‌ها: امیرمحمد رزاقی‌نیا، ضرغام سعداوی، سمیر حیوباتی، ابوالفضل زمانی، اسماعیل قلی‌زاده، ماهان صادقی، محمد عسگری، علیرضا شریفی، مهدی جنادله، مهاجمان: کسری طاهری، رضا غندی‌پور، سید فرجاد فیاض.

## امیدواری عبدی به حضور نوجوانان در نیمه‌نهایی آسیا

حسین عبدی، سرمربی تیم نوجوانان در حاشیه مراسم بدرقه این تیم گفت: «ما زودتر به تایلند می‌رویم که با آب و هوا خودمان را تطابق بدهیم و چهار یا پنج روزی هم ریکاوری کنیم که در نهایت برای بازی‌های اصلی خودمان را آماده کنیم. امیدوارم بتوانیم با نتایج خوب به کشور بازگردیم و دل مردم ایران را شاد کنیم.»

او درباره شانس موفقیت تیمش گفت: «این تیم توانایی رسیدن به جمع چهار تیم برتر نوجوانان جهان را دارد. وقتی بدون بازی تدارکاتی و در یک شرایط نامتعارف مقابل عربستان سعودی برنده می‌شویم، تیمی که میلیون‌ها دلار برایش هزینه شده و دائماً در اردوست و با تمام کشورهای دنیا بازی کرده، معلوم است پتانسیل فوق‌العاده‌ای دارد. بنابراین این تیم باید حمایت شود تا به جمع چهار تیم برتر برسیم. با حمایت‌های فدراسیون و شما دوستان و در اختیار داشتن امکانات پایه‌ای فوتبال مثل زمین، شرایط اردویی و بازی تدارکاتی به هر چه که می‌خواهیم، می‌رسیم. فقط این را بگویم که تمام تلاش‌مان را کردیم و همه دوستان زحمات خودشان را کشیدند. اگر مسائل فوتبالی مثل پناالتی، اخراج علیه ما و... رخ ندهد، موفق خواهیم شد. امیدواریم به عنوان تیم اول از گروه‌مان بالا برویم و به قهرمانی آسیا برسیم.»



## شهاب زاهدی

امیدوار به اولین بازی ملی

شهاب زاهدی به مینی کمپ دعوت شده و امیدوار است که اولین بازی ملی‌اش را تجربه کند. مهاجم ایرانی پوشکاش در فصل اخیر ۲۸ بار حضور ثابت یا تعویضی در لیگ برتر مجارستان داشت که توانست هشت گل به ثمر برساند و در سه بازی جام حذفی هم دو گل زد. او پیش از این هم به تیم ملی دعوت شده، ولی هنوز بازی ملی ندارد. البته رقابت در خط حمله تیم ملی بسیار فشرده است.



## محمد نادری

بازگشت دوباره بعد از دوره ویلموتس

محمد نادری، مدافع سابق استقلال بعد از دوره ویلموتس دوباره به تیم ملی دعوت شد. مدافع چپ آتنای اسپور فصل گذشته ۳۱ بازی انجام داد، دو گل زد و دو گل ساخت. او آخرین بار در مرحله مقدماتی جام جهانی قطر مقابل عراق به زمین رفت؛ مسابقه‌ای که تیم ملی شکست خورد تا کار ویلموتس به پایان برسد. البته او برای رسیدن به ترکیب اصلی رقیبان سرسختی دارد.



## محمد دانشگر

دعوت غیرمنتظره

محمد دانشگر، مدافع سپاهان بعد از پایان لیگ برای استراحت به سفر خارجی رفته بود و برای همین شروع مینی کمپ تیم ملی را از دست داد. ظاهراً دانشگر انتظار دعوت به تیم ملی را نداشت و وقتی متوجه حضورش در این فهرست شد، نتوانست خودش را برای شروع اردو به تهران برساند. بازیکن سابق استقلال در این فصل یکی از مدافعان میانی اصلی سپاهان بود.



## مقایسه بازی‌های دوستانه خرداد تیم ملی با رقبای آسیایی

## کافا؛ پلی استیشن در مرحله مبتدی

ایران و ازبکستان در بازی‌ها شرکت کنند. حضور جانی ایفانتینو، رئیس فیفا در کافا را باید به فال نیک بگیریم و باید بدانیم کافا و چه بالاتری نسبت به گذشته دارد. کافا تورنمنت خوبی است و باید ببینیم سرمربی تیم ملی چه چیزی را قبول می‌کند. «احسان حاج‌صفی، کاپیتان تیم ملی هم گفت: «در مورد تورنمنت کافا باید بگویم تورنمنت بدی نیست. تیم‌های عمان و ازبکستان تیم‌های خوبی هستند که در این مسابقات حضور دارند. در این مورد فکر می‌کنم شرایط خوبی برای ماست که بتوانیم آماده‌سازی خوبی برای جام ملت‌های آسیا داشته باشیم. امیدوارم بتوانیم استارت قهرمانی را از آنجا بزنیم و در جام ملت‌ها بتوانیم قهرمان شویم.»

## رقبای مشترک برای کره جنوبی و ژاپن

کره جنوبی در فیفادی پیشین در اولین آزمون یورگن کلینزمن به مصاف کلمبیا رفت و به تساوی ۲-۲ دست یافت و سپس با حساب ۲ بر یک به اروگوئه باخت. آنها این بار هم از کشور خود خارج نمی‌شوند و بازهم ۲ مسابقه را با ۲ نماینده از قاره آمریکا به انجام خواهند رساند. جنگجویان تانه‌گوک ابتدا در تاریخ ۱۶ ژوئن در شهر بوسان میزبان پرو هستند و چهار روز بعد در شهر داجون پذیرای ال‌سالوادور، نماینده کونکاکاف خواهند بود. برنامه کره برای فیفادی بعدی هم تا حد زیادی مشخص شده و آنها قرار است در شهر کاردیف میهمان ولز باشند تا نشان دهند برای شکستن طلسم ۶۳ ساله خود برنامه‌ای ویژه با سرمربی سرشناس و آلمانی‌شان دارند.

برنامه ژاپن بازهم شباهت جالب توجهی به کره جنوبی دارد. شاگردان هاجیمه موریاسو پس از تساوی ۱-۱ مقابل اروگوئه و باخت ۲ بر یک برابر کلمبیا، در این فیفادی هم بناست که ۲ دیدار دوستانه را به انجام برسانند. رقبای آنها دقیقاً همان حریفان کره جنوبی هستند. سامورایی‌ها ابتدا در تاریخ ۱۵ ژوئن در شهر کورومو میزبان ال‌سالوادور هستند و پنج روز بعد شاهد تقابل این تیم با پرو سویتا خواهیم بود. آبی‌ها در ادامه برنامه مدون و قابل قبول خود باید در ماه سپتامبر در شهر وولفسبورگ به مصاف آلمان بروند تا حدود یک سال پس از جام جهانی مجدداً شاهد یک تقابل جذاب بین این دو تیم باشیم.

## استرالیا علیه باران مسی

استرالیا پس از انجام دو بازی مقابل اکوادور در شهرهای سیدنی و ملبورن که منجر به یک برد ۳ بر یک و یک باخت ۲ بر یک شد، حالا باید در پنجره دوم سال ۲۰۲۳ رقابتی هیجان‌انگیز با آرژانتین داشته باشند. تکرار مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ در روز پانزدهم ژوئن به میزبانی پکن برگزار خواهد شد. دیدار با قهرمان جهان بدون شک بهترین اتفاق ممکن برای هواداران استرالیا و فوتبال این کشور است. برنامه قهرمان جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۵ طی ماه‌های آتی هم به همین اندازه جذاب خواهد بود و آنها در ماه اکتبر در لندن به مصاف تیم ملی انگلیس می‌روند.

## شروع کی‌روش در گلدکاپ

تیم ملی قطر بعد از انفعالی که در پنجره قبلی فیفادی داشت، این بار عازم اتریش شده تا بازهم مانند پیش از جام جهانی، اردویی

در این کشور برپا کند. مدافع عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا طی روزهای ۱۵ و ۱۹ ژوئن باید با جامائیکا و نیوزیلند روبه‌رو شود. کارلوس کی‌روش، سرمربی پیشین تیم ملی قرار است برای اولین بار به صورت رسمی روی نیمکت عنابی‌ها بنشیند و آنها را برابر این دو تیم از کنگاکاف و اقیانوسیه هدایت کند.

البته که اردوی اتریش و ۲ بازی دوستانه مذکور، مقدمه‌ای است برای حضور در یک تورنمنت مهم. قطر به‌عنوان تیم میهمان راهی گلدکاپ، جام ملت‌های آمریکای شمالی و مرکزی می‌شود تا در گروه دوم به ترتیب با تیم‌های هائیتی، هندوراس و مکزیک پیکار داشته باشد. قطر در سال ۲۰۲۱ هم سابقه حضور در این رویداد را داشت و تا مرحله نیمه‌نهایی پیش رفت.

## عربستان، تنها تیم بی‌برنامه

عربستان این روزها با آتش‌بازی باشگاه‌هایش سر و صدای زیادی به پا کرد و بعد از رونالدو، بنزما هم به لیگ این کشور اضافه می‌شود. با این حال تیم ملی این کشور فعلاً بدون مربی است و هنوز جانشینی برای هروه زرار انتخاب نشده است. عربستانی‌ها همانند پنجره قبلی فیفا دیدار دوستانه‌ای ندارند و این انفعال می‌تواند برای این تیم گران تمام شود. شنیده می‌شود عربستان و ایران قرار است در ماه سپتامبر بازی دوستانه‌ای داشته باشند، اما هنوز هیچ چیز قطعی نشده است.

بازی با افغانستان و قرقیزستان برای تیم ملی که لژیونرهای مطرحی دارد، شبیه بازی با مرحله مبتدی پلی‌استیشن است؛ نه لذتی دارد نه می‌تواند کمکی به ارتقای کیفیت تیم ملی بکند.

## کره جنوبی در فیفادی پیشین در اولین آزمون یورگن کلینزمن به مصاف کلمبیا رفت و به تساوی ۲-۲ دست یافت و سپس با حساب ۲ بر یک به اروگوئه باخت. آنها این بار هم در کشور خود با السالوادور و پرو بازی می‌کنند



قطر بعد از ۲ بازی دوستانه با جامائیکا و نیوزیلند در اتریش به عنوان تیم میهمان راهی گلدکاپ، جام ملت‌های آمریکای شمالی و مرکزی می‌شود تا در گروه دوم به ترتیب با تیم‌های هائیتی، هندوراس و مکزیک پیکار داشته باشد